АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2010                                      г. Бородино                                          № 547

О внесении изменений в Постановление администрации от 01.04.2008 № 216 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми перестановками, на основании  Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению от 01.04.2008  № 216 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив его в новой редакции согласно приложения

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Орешкина В.М.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Верно

Специалист I категории по общим вопросам                              А.В. Студилина

Федорова 4-53-31

    Приложение

            к постановлению

            от 03.08.2010

Приложение 1

к Постановлению

администрации города Бородино

от 01.04.2008г. № 216

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ

И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ

И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ

Орешкин В.М.           – Первый заместитель Главы города Бородино,       председатель комиссии

Иглина Л.Ю.              – директор МУ «Служба единого заказчика», заместитель председателя комиссии

Новикова Е.Л.          – ведущий специалист ОУМИ по жилищным вопросам города Бородино, секретарь комиссии

Федорова В.И.          – главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства города Бородино

Дружинин Л.С.         – главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и мобилизационной работе администрации города Бородино

Первухин А.В.         – начальник ОУМИ

Симакина Е.А.         – главный специалист – юрист администрации города Бородино

Цуканов В.А.          – начальник Заозерновского отделения филиала ФГУП и Ростехинвентаризация (по согласованию)

Щербаков А.В.       – Главный государственный санитарный врач по г. Заозерный, Бородино, Уяру, Рыбинскому, Уярскому, Саянскому и Партизанскому районам

Казаков В.А.           – Инспектор отделения ГПН по г. Бородино